
２０２６年１月吉日 

 

ＦＵＳＩＯＮ 

バスボートジャパン 

Ｂａｓｓ Ｐｒо Ｓｕｐｐｏｒｔ 

 

正規輸入販売の統一的運用に向けた基本合意書締結のご案内 

 

ＦＵＳＩＯＮとバスボートジャパン、Ｂａｓｓ Ｐｒо Ｓｕｐｐｏｒｔ（以下、

ＢＰＳ）は、ＦＵＳＩＯＮ、バスボートジャパンの双方が保有するWHITE RIVER 

MARINE GROUP（以下「ＷＲＭＧ」という。）より得た正規ライセンスに基づくバス

ボートの正規輸入販売に関して、事業の統一的な運用を行っていくための基本合意

に至りました。 

 

ＷＲＭＧが取り扱う以下のブランドに関しては、今回のパートナーシップによ

り、更に強固な供給網を整えて参ります。当面の各社のお客様に関しては、それぞ

れの店舗にてこれまで通りの販売、メンテナンスなどの対応を行って参りますの

で、ご安心下さい。 

 

【主な取り扱いブランド】 

Ｒａｎｇｅｒ Ｂｏａｔｓ、Ｔｒｉｔｏｎ Ｂｏａｔｓ、 

ＮＩＴＲＯ Ｂｏａｔｓ、ＴＲＡＣＫＥＲ Ｂｏａｔｓ 

 ＊この他ブランドも統一運用して参ります。 

 

ＦＵＳＩＯＮ、ＢＰＳでは、バス・フィッシング・トーナメントをより一層盛り

上げ、わが国におけるバス・フィッシング文化の成熟とトーナメントアングラー

（バスプロ）がより経済的に自立してトーナメント活動を行える環境整備も視野

に、ＪＢをはじめとする各トーナメントを強力に支援しております。バスボートジ

ャパンは、これまでスポーツボート販売のパイオニア的存在として、高品質なボー

トライフを多くのお客様に提供し続けて参りました。また、ＷＲＭＧが取り扱う上

記ブランド以外のボートについても国内唯一のライセンサーとして提供をしてきて

おります。 

 

【運営店舗】 

ＦＵＳＩＯＮ（滋賀県大津市小野３０６） https://www.fusion-boats.com/ 

ＦＵＳＩＯＮ霞ヶ浦（ＢＰＳ：茨城県稲敷郡美浦村大山２８７３－１） 

バスボートジャパン 滋賀県大津市雄琴４丁目１－５ https://bass-boat.jp/ 

 

つきましては、引き続きのご愛顧をよろしくお願い申し上げます。また、今後の

進捗につきましても、皆さまに適宜で続報して参ります。 

以上 


